
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  23 »  ноября 2022 г.                                                                                 №_559_
___--
О внесении изменений в постановление
администрации МР «Думиничский район»
от 04.09.2013 № 783 «Об утверждении
перечня муниципальных программ МР
«Думиничский район» (в ред. от 29.03.2019
№ 154)

             В целях реализации государственной политики Российской Федерации в
отношении использования и охраны земель на территории Думиничского района, в
соответствии с постановлением администрации муниципального района
«Думиничский район» от 13.08.2013 № 732 «Об  утверждении Порядка принятия
решения о разработке муниципальных программ муниципального района
«Думиничский район», их формирования и реализации и порядка проведения
оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального
района «Думиничский район», руководствуясь Уставом муниципального района
«Думиничский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить  перечень муниципальных программ  муниципального района
«Думиничский район», утвержденный постановлением администрации
муниципального района «Думиничский район» от 04.09.2013 № 783 (в ред.
от 29.03.2019 № 154), строкой 21 следующего содержания:

21 «Использование и охрана земель на
территории муниципального района
«Думиничский район»

Отдел сельского хозяйства и
продовольствия администрации
МР «Думиничский район»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в
районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на
официальном сайте www.zskaluga.ru, и  размещению на официальном сайте
муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановление возложить на первого
заместителя Главы администрации муниципального района «Думиничский
район».

 Глава  администрации                                                                С.Г. Булыгин

http://www.zskaluga.ru/
http://www.admduminichi.ru./



